Date d’édition : 11/2022
Référence : 24.40.062 /E
…………………………..............................
Panneaux Radiants Lumineux
RLGH2A – RLGH2A+
Installation, entretien et utilisation
…………………………..............................
Modèles France

10 Sonde résultante (demi-sphère noire métallique)
 - 12 -
IMPORTANT : le dispositif doit être placé en position horizontale, nous contacter pour des
inclinaisons différentes. En tout état de cause, le système de serrage / suspension doit permettre la
dilatation thermique de l'appareil (quelques millimètres selon le modèle).
5-4 Manipulation
Au cours du déballage de l'appareil et pour toutes les manipulations d'installation, il ne doit jamais
être supporté par la vanne gaz / contrôle de la flamme ou par les brides de l'injection comme dans
les images ci-dessous.
L'équipement doit être porté jusqu’à la hauteur de montage en utilisant les inserts M8: toutes les
autres parties de l’appareil NE sont pas conçues pour supporter le poids.
5-5 Hauteurs d’installation MINIMUM
Les hauteurs indicatives pour l'installation des émetteurs lumineux sont comme suit :
MODÈLES HAUTEUR INSTALLATION (mt)
RLGH2A7 / RLGH2A+7 3,0
RLGH2A10 / RLGH2A+10 3,5
RLGH2A15 / RLGH2A+15 4,0
RLGH2A20 / RLGH2A+20 6,0
RLGH2A30 / RLGH2A+30 7,0
RLGH2A60 / RLGH2A+60 10,0
La hauteur "MINIMALE", est la hauteur à laquelle l'appareil doit être installé pour que les personnes
qui sont sous l’appareil ne soient pas soumis à une chaleur excessive.
Ces valeurs se rapportent à un appareil installé horizontalement, pour les appareils avec une
installation inclinée (15 - 60° d'angle) la hauteur minimale "MIN" peut être réduite entre 5 % (15°